
石行発第３０１号 

平成２２年１月８日 

 

会 員 各位 

 

石川県行政書士会 

会長  宮川外茂次 

業務指導部長勝尾太一 

 

 

平成２２・２３年度石川県建設工事及び測量・建設コンサルタント業務競争入

札参加資格審査申請書（県外業者定期申請）提出要領について 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当会の活動に関しまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、標記の件に関しまして下記石川県監理課ホームページに１月７日付

で掲載した旨の案内がありましたのでご連絡申し上げます。 

また、本会ホームページ会員の部屋にもリンクしましたのでそちらからも

ダウンロードが可能です。 

 

監理課ＵＲＬ 

http://www.pref.ishikawa.jp/kanri/i-cals/index.htm 

 


